Pag. 1/1

EMENTA: MOÇÃO DE CUMPRIMENTOS E

CONGRATULAÇÕES A EMPRESA POSTO SHELL RIBEIRÃO

VERDE, CONFORME ESPECIFICA.

SENHOR PRESIDENTE,

Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

Sirvo-me do presente, por meio do Poder Legislativo de Ribeirão Preto, transmitir

congratulações a empresa Posto Shell Ribeirão Verde, seu(s) sócio(s) e a toda equipe, por

proporcionar a vivência de Natal aos moradores do Complexo Ribeirão Verde, por meio da

campanha de Natal Iluminado.

REQUEREMOS, nos termos constitucionais e regimentais, após ouvir o Plenário

desta Egrégia Casa de Leis, que conste na ata dos trabalhos legislativos, em nome de toda

população de Ribeirão Preto e deste Poder Legislativo, moção de cumprimentos e congratulações

a Empresa POSTO SHELL RIBEIRÃO VERDE, pela campanha do Natal Iluminado do

Complexo Ribeirão Verde.

Sala das Sessões, 18 de dezembro de 2024.

ZERBINATO

Vereador - PSDB

REQUERIMENTO Nº 8457/2024

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 8
45

7/
20

24
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 5
34

43
/2

02
4

re
ce

bi
do

 e
m

 1
9/

12
/2

02
4

08
:5

0:
49

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 S
ér

gi
o

Lu
iz

 Z
er

bi
na

to
 R

od
rig

ue
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ca

m
ar

ar
ib

ei
ra

op
re

to
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

20
8-

3A
9E

-9
A9

9-
82

75
.

Pag. 1/2

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 8
45

7/
20

24
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 5
34

43
/2

02
4

re
ce

bi
do

 e
m

 1
9/

12
/2

02
4

08
:5

0:
49

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 S
ér

gi
o

Lu
iz

 Z
er

bi
na

to
 R

od
rig

ue
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ca

m
ar

ar
ib

ei
ra

op
re

to
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

20
8-

3A
9E

-9
A9

9-
82

75
.

Pag. 2/2